
ZARZĄDZENIE NR 852.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie terminu składania wniosków o udzielenie pomocy w ramach Rządowego programu pomocy 
uczniom niepełnosprawnym 

Na podstawie § 8 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie szczegółowych 
warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022 (Dz. U. z 2020 r. poz. 1227) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się termin składania wniosków o udzielenie pomocy w roku szkolnym 2021/2022 w ramach 
Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022 - do 10 września 2021 roku.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EEAF00F-FB5F-4CA2-B155-84D0A5412EA0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


